
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 17/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 282/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών παρελθόντων οικονομικών 
ετών, έτους 2014 και των δαπανών του έτους 2015 της Π.Α.Μ.Θ. και των διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Απριλίου 2015 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1587/23-4-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ 
μέλος, 5) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης 
μέλος και  8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1)  Σωτήρης Μποταΐτης μέλος  και 2) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ αναπληρωματικό 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 282:Εισηγούμενος το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Οικονομικού  της ΠΑΜΘ  
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.1370/16-4-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 
2014 και των δαπανών του έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 2014 και των 
δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την 
καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως 
παρουσιάζονται στους συνημμένους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

ΑΔΑ: 7ΗΙΡ7ΛΒ-Χ43



Αναφέρουμε, επίσης ότι ενδεχομένως σε κάποιους από τους παρακάτω Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων το 
ποσό της πίστωσης θα διαφοροποιηθεί, αφότου προσδιοριστεί το ακριβές ποσό που αφορά την πίστωση 
Παρελθόντων Ετών.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, έτους 2014 και των 
δαπανών του έτους 2015 της Π.Α.Μ.Θ. και των διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται 
στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 

 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                                
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.3199.0001 30.305,66 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΔΙΑΘΕΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΠΟΥ ΛΑΒΑΜΕ 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΣΕ ΤΗΝ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
1844/15-1-2015 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

30.305,66 30.305,66 

2 0072.3199.0001 22.684,01 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΔΙΑΘΕΤΟΥ  
ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΠΟΥ ΛΑΒΑΜΕ 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΣΕ ΤΗΝ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
1844/15-1-2015 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

22.684,01 22.684,01 

3 0072.0211.0002 15.000,00 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗ 
ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
Δ.Ο.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 

680.000,00 15.000,00 

4 0072.0213.0002 850,00 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗ 
ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
Δ.Ο.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 

15.850,00 850,00 

5 0072.0221.0002 10.000,00 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗ 
ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
Δ.Ο.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 

10.000,00 10.000,00 

6 0072.0228.0002 1.200,00 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗ 
ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
Δ.Ο.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 

9.200,00 1.200,00 

7 0072.0291.0002 100.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΕΤΟΥΣ 2015 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

176.000,00 100.000,00 

8 0072.0292.0002 4.100,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ 

35.100,00 5.600,00 

ΑΔΑ: 7ΗΙΡ7ΛΒ-Χ43



ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ Δ.Ο.Υ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 

9 0072.0293.0002 1.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ    ΕΤΟΥΣ 
2015 (ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

21.000,00 1.000,00 

10 0072.0711.0001 150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΙΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-
ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΠΡΙΛΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2015 

47.478,77 22.280,67 

11 0072.0844.0001 850,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΓΡΑΦΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ ΤΟΥ 1ΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΟ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ «Open Africa 
Championship-Johannesburg, South 
Africa» ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΗ ΝΟΤΙΟ ΑΦΡΙΚΗ ΑΠΟ ΤΙΣ 5 ΕΩΣ 
7/5/2015, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ.  20/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

50.000,00 50.000,00 

12 0072.0844.0001 307,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΦΩΤΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΟΜΙΛΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 3 ΜΑΙΟΥ 
2015, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  
20/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

50.000,00 50.000,00 

13 0072.0844.0001 1.230,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΤΡΙΗΜΕΡΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
«ΠΑΡΧΑΡΙΑ 2015» ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 8,9 ΚΑΙ 
10 ΜΑΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ 
ΟΧΥΡΟΥ ΤΗΣ ΝΥΜΦΑΙΑΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  20/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

50.000,00 50.000,00 

14 0072.0844.0001 1.098,91 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ «ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
ΠΕΡΙΠΑΤΟΣ» ΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΘΑ ΠΡΑΓΗΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 2 
ΜΑΙΟΥ 2015 ΣΤΟ ΜΕΓΑΡΟ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΤΩΝ 
«ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΝ ΘΡΑΚΗΣ 2015», 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  20/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

50.000,00 50.000,00 

15 0072.0874.0002 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

3.100,00 2.000,00 

16 0072.0899.0002 2.400,00 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΟΜΙΣΗΣ ΤΟΥ 45.500,00 27.500,00 

ΑΔΑ: 7ΗΙΡ7ΛΒ-Χ43



ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΡΩΗΝ ΚΡΑΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΗ ΑΠΟΘΗΚΗ ΕΠΙ 
ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

17 0072.1511.0001 14.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕΧΡΙ 
ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

14.500,00 14.500,00 

18 0072.1699.0002 550,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

23.831,50 20.571,50 

19 0072.2616.0002 13.500,00 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ,  ΕΤΟΥΣ 
2014, ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ : 
«ΔΙΑΣΚΕΨΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΗΣ» “CONFERENCE DES 
REGIONS PERIPHERIQUES 
MARITINES D’EUROPE” (CRPM 
CPMR), ΣΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΜΕΤΕΧΕΙ ΩΣ 
ΜΕΛΟΣ Η ΠΑΜΘ 

45.000,00 45.000,00 

20 0291.0711.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΠΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

6.925,65 1.527,23 

21 0291.0711.0027 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΠΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

6.254,76 5.273,34 

22 0292.1329.0001 215,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
FAX ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 

1.000,00 328,60 

23 0311.3199.0001 13.655,66 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΔΙΑΘΕΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΠΟΥ ΛΑΒΑΜΕ 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΣΕ ΤΗΝ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
1844/15-1-2015 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

13.655,66 13.655,66 

24 0351.0515.0028 2.016,06 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ (ΦΕΚ 
33/Β΄/11-1-2013) ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΡΙΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

2.581,32 2.016,06 

25 0351.1711.0001 2.929,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΙΑΣ (1) 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 253Χ180Χ45 ΜΕ 
ΠΟΡΤΕΣ, ΜΙΑΣ (1) ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 
253Χ97Χ45 ΜΕ ΠΟΡΤΕΣ, ΜΙΑΣ (1) 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 109Χ290Χ45 ΜΕ 
ΠΟΡΤΕΣ, ΕΝΟΣ (1) ΤΡΑΠΕΖΙΟΥ 

7.000,00 7.000,00 

ΑΔΑ: 7ΗΙΡ7ΛΒ-Χ43



ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 160Χ100 ΟΒΑΛ 25ΧΙΛ., 
ΟΚΤΩ (8) ΚΑΡΕΚΛΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ, 
ΔΥΟ (2) ΚΑΡΕΚΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΝΤΕ (5) STOR ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

 
1 

 
0191.0821.0200 

 
53.325,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

 
160.000,00 

 
53.325,00 

 
2 

 
0192.0821.0200 

 
63.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

 
493.000,00 

 
63.000,00 

 
3 

 
0292.0512.0200 

 
1.858,88 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

 
1.858,88 

 
1.858,88 

 
4 

 
0391.0879.0200 

 
861,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ 
ΟΣΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

 
861,00 

 

 
861,00 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  282/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

 
 

             

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ             

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
                     ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΗΙΡ7ΛΒ-Χ43


		2015-04-28T13:21:13+0300
	Athens




